
شکایت پادوانی جدید نیست، شانس زیادی هم ندارد

حکم استرا پنجره فعلی استقلال را تهدید نمی‌کند

لشگری: نامگذاری تیم‌ها به اسم شهدا و تقدیر از خانواده‌هایشان ادامه دارد

ترویج ورزش همگانی از اهداف اصلی ما 
در دانشگاه‌آزاد اسلامی است

وزارت ورزش به‌دنبال استعلام برای مددی و سایر گزینه‌ها 

استقلال هم صاحب مدیرعامل می‌شود

آخرین خبرهای نقل و انتقالاتی پرسپولیس

 گزینه‌های اصلی منتفی شدند
طاهرخانی جدی شد

مربیان پرسپولیس که به بازیکن جدید نیاز دارند، امیدوارند که در 

روزهای آینده اخبار خوشی به گوش‌شان برسد و با امید بیشتر به 

آینده نگاه کنند اما چیزی که در شرایط فعلی دیده می‌شود این 

است که هیچ چیز در باشگاه سر جای خودش قرار ندارد و سرخ‌ها 

نه پولی دارند که بخواهند دست به اقدام مثبتی بزنند و حداقل 

بدهی‌شان را به بازیکنان فعلی بدهند تا ایجاد انگیزه کنند، نه 

گزینه‌ای پیش روی خود دارند که آن را جذب و از لحاظ فنی تیم 

را تقویت کنند و بدتر از همه اینکه نه برنامه‌ای دارند که چگونه باید 

از این شرایط بحرانی خارج شوند و این بدترین خبر برای هواداران 

تیمی است که حدود یک ماه دیگر باید در فینال لیگ قهرمانان 

آسیا به میدان برود. 

 گوچی مثل همه دفعات قبل منتفی شد

در چند سال گذشته هر بار که در پرسپولیس بحث خرید مهاجم 

و ترکاندن بمب نقل و انتقالات مطرح شد، نام رضا قوچان‌نژاد 

به‌عنوان یک گزینه جدی به گوش رسید اما هر بار منتفی شد. 

این‌بار هم بعد از محرومیت عیسی آل کثیر نام قوچان‌نژاد به‌عنوان 

بازیکنی که پرسپولیسی‌ها به‌دنبال جذبش هستند بر سر زبان‌ها 

افتاد. هرچند در همان ابتدا هم با وجود مشکلاتی که این بازیکن 

دارد، قراردادش با باشگاه زوله و مخالفت همسرش برای حضور در 

تیم‌های داخلی، می‌شد پیش‌بینی کرد که این بار هم این انتقال 

نهایی نخواهد شد و همین اتفاق هم افتاد و باید پرونده این انتقال 

را مختومه دانست. 

 جذب سلیمی ریسک بالایی دارد

بعد از جدایی شجاع خلیل‌زاده از جمع شاگردان گل‌محمدی، 

پرسپولیسی‌ها برای جایگزین کردن یک بازیکن در این پست سراغ 

گزینه‌هایی که می‌توانستند روی جذبش حساب کنند رفتند. ایمان 

سلیمی، مدافع فصل قبل تراکتور که در پایان فصل نوزدهم از این 

تیم تبریزی جدا شد تا در فوتبال خارج از کشور حضور پیدا کند، 

گزینه اصلی سرخ‌ها بود و در طول چند روز گذشته مذاکرات طرفین 

ادامه داشته است اما ظاهرا سرخ‌ها رفته‌رفته از او دلسرد شده‌اند 

چراکه بر این باورند جذب او ریسک بالایی دارد و می‌تواند برای 

پرسپولیسی‌ها دردسرساز شود. با توجه به اینکه تراکتوری‌ها چند 

روز درمیان برای این بازیکن بیانیه صادر می‌کنند و باشگاه‌های 

داخلی که به‌دنبال جذب سلیمی هستند را تهدید می‌کنند، 

ظاهرا پرسپولیسی‌ها قید جذب او را زده‌اند مگر اینکه مطمئن 

شوند خطری آنها را از بابت تراکتور تهدید نمی‌کند. گفتنی است 

وضعیت نامشخص تیم خارجی سلیمی هم مزید بر علت شده که 

وکلای پرسپولیس به باشگاه توصیه کنند که از جذب این بازیکن 

صرف‌نظر کند. 

 شکاری شانسی ندارد

رضا شکاری که ابتدای فصل نوزدهم قرار بود پرسپولیسی شود با 

قال گذاشتن سرخ‌های تهرانی راهی تبریز شد و یک فصل در این 

تیم توپ زد. حالا بعد از یک سال دوباره فیل او یاد هندوستان کرده 

و بدش نمی‌آید بعد از فسخ یکطرفه با تراکتور، راهی پرسپولیس 

شود اما اخبار موثق از تیم و کادرفنی سرخ حکایت از این می‌کند 

که شکاری بین گزینه‌های یحیی گل‌محمدی حضور ندارد و با 

توجه به اینکه او در پست هافبک تهاجمی بازی می‌کند، نیازی به 

حضورش در پرسپولیس دیده نمی‌شود و او نیز از لیست احتمالی 

رسانه‌ها خارج شده است. 

 واراژدین یورو خواست، پرسپولیس منصرف شد

محمدمهدی مهدی‌خانی که در تیم واراژدین کرواسی توپ می‌زند 

و یک مهاجم نیز هست، یکی دیگر از بازیکنانی بود که مورد توجه 

یحیی قرار گرفت و مذاکرات ابتدایی با او و باشگاهش نیز صورت 

گرفت تا شاید بتوانند او را به جمع سرخ‌ها اضافه کنند اما به نظر 

می‌آید این گزینه هم خیلی زود منتفی شده است. 

طبق شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان«، تیم واراژدین کرواسی 

در پاسخ به درخواست پرسپولیسی‌ها اعلام کرده که باید مبلغ 

رضایتنامه موقت او را به‌صورت یورو و نقدی پرداخت کنند و با توجه 

به اوضاع و احوال مالی سرخ‌ها، توان پرداخت مبلغ رضایتنامه این 

بازیکن وجود نداشته و تیر دیگری که سرخ‌ها در تاریکی رها کرده 

بودند، به سنگ خورد!

 بابایی نتوانست رضایتنامه بگیرد

پیمان بابایی، مهاجم ماشین‌سازی هم چند روزی به گزینه 

پرسپولیس تبدیل شده اما از شانس بد سرخ‌ها همان موقع 

تراکتوری‌ها هم برای خرید این بازیکن پا پیش گذاشتند تا 

بازار مشتری‌های این بازیکن حسابی داغ شود. جالب‌تر اینکه 

ماشین‌سازان حتی به تراکتور هم پاسخ رد دادند تا حساب کار 

دست پرسپولیسی‌ها بیاید که وقتی آنها با حضور بازیکن خود در 

جمع تیم همشهری مخالفت می‌کنند، پس قطعا اجازه حضورش 

در تهران را هم نمی‌دهند. 

 زاهدی نه، طاهرخانی شاید

شهاب زاهدی، مهاجم تیم المپیک دونتسک در ابتدای فصل نقل و 

انتقالات هم گزینه سرخ‌ها بود و با ممانعت تیم فعلی‌اش حضورش 

در پرسپولیس منتفی شد بار دیگر با تماس سرخ‌ها مواجه شده و 

قرار است این بار خودش تلاش کند تا رضایت باشگاهش را برای 

همراهی کردن پرسپولیس جلب کند. هرچند به نظر می‌رسد چندان 

نباید به نهایی شدن این انتقال امیدوار بود چراکه ظاهرا باشگاه 

اوکراینی برای فروش این مهاجم گلزن 500 هزار یورو درنظر گرفته که 

پرداختش در توان پرسپولیس نیست.  شاهین طاهرخانی هم دیگر 

بازیکنی است که صحبت از پرسپولیسی شدنش مطرح می‌شود. 

او که جوان است و به تازگی از آبی‌ها جدا شده 2 پیشنهاد خوب 

از گل‌گهر و شهرخودرو در جیب دارد اما اگر پرسپولیسی‌ها برای 

جذب او به نتیجه برسند احتمال زیادی دارد که پیراهن سرخ را بر 

 تن کند. شنیده می‌شود او گزینه خیلی جدی برای یحیی نبوده 

اما با منتفی شدن گزینه‌های قبلی، حالا به یکی از گزینه‌های جدی 

پرسپولیس تبدیل شده است!

نگاهی به شرایط تیم ملی بوسنی، حریف تدارکاتی امشب ایران

در حسرت یورو و رقیبی سرسخت 
در لیگ ملت‌ها

خیال قدوس و اوسترشوند راحت شد

آرامش پس از  2 سال مجادله

مدیرعامل تراکتور: رای مظاهری تا دو روز آینده ابلاغ می‌شود

شکاری اشتباه کرد و نتیجه نمی‌گیرد
اختلاف با بابایی جزئی است

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

زمزمه انتقال گوچی به پرسپولیس برای هواداران این بازیکن و 

این باشگاه موضوع تازه‌ای نیست، اما این‌بار دست‌کم از یک 

هفته پیش خیلی جدی در فضای خبری داخل کشور ثبت 

شد و از حد شایعه به مرز خبر رسید. تایید شدن مذاکره برای 

این مهم ازسوی باشگاه پرسپولیس نیز باعث شد هواداران این 

باشگاه بیش از پیش نسبت‌به این موضوع امیدوار باشند، اما 

قرار نیست این انتقال انجام شود. باشگاه زوله هلند با جدایی 

قوچان‌نژاد و انتقال او حتی به‌صورت قرضی علی‌الادعا مخالفت 

کرد و یکی از بمب‌های خبری باشگاه بزرگ پایتخت ایران، 

عمل‌نکرده خنثی شد. درواقع ماجرا از اینجا آب خورد که باید 

متوجه می‌شدیم مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال ایران نمی‌تواند 

باشگاه هلندی خود را ترک کند. 

برای روشن‌تر شدن این موضوع تلاش کردیم با باشگاه هلندی 

تماس برقرار کنیم و البته در روزگار کرونا و کاهش تعداد کارکنان 

فعال سازمان‌ها و دورکاری منجربه تعدیل شدید نیرو در بسیاری 

از باشگاه‌های کوچک و بزرگ اروپایی، برقراری ارتباط با روابط 

عمومی یا مدیر رسانه‌ای یک باشگاه به‌سادگی یا دست‌کم به 

روال سابق نیست. درنهایت موفق شدیم سوالاتی پراکنده را از 

دو مسئول رسانه‌ای باشگاه یعنی مدیر رسانه‌ای و رئیس بخش 

روابط عمومی و ارتباطات باشگاه زوله هلند بپرسیم. 

 مدیر رسانه‌ای زوله: پیشنهاد رد شد

غیررسمی هم بود

نخست به‌سراغ پل شرایور، مدیر رسانه‌ای و مدیر بخش 

ارتباطات باشگاه رفتیم. وی درباره اینکه باشگاه پرسپولیس 

پیشنهاد جذب گوچی را به مدیر برنامه‌های وی ارائه کرد تا 

شرایط دریافت رضایتنامه وی را از باشگاه هلندی دریافت کند، 

به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »این مهم نیست که بین مدیر 

برنامه‌های بازیکن و طرف خریدار بازیکن چه گذشته، مهم 

این است که باشگاهی که با وی قرارداد دارد، نمی‌‎خواهد 

بازیکن خوب خود را از دست بدهد. پیشنهاد رسمی در کار 

نبود، اما هرچه بود، بررسی و رد شد. دلیلش هم واضح است 

و البته ساده و روشن؛ باشگاه نمی‌خواهد بازیکن خوب خود 

را از دست بدهد و تکلیف روشن است، دلیلی ندارد چندروز 

بعد به یک پیشنهاد پاسخ بدهیم وقتی از ابتدا پاسخ و واکنش 

باشگاه مشخص است.«

وی در پاسخ به این سوال که مخالفت ازسوی سرمربی تیم بوده 

یا مدیریت باشگاه چنین دستوری داده است، گفت: »می‌توانم 

بگویم ازسوی هر دو مورد. درواقع پاسخ رسمی را مدیریت 

باشگاه صادر می‌کند، اما حتما قبل از هرچیز با سرمربی تیم 

مشورت کرده است.« 

از شرایور پرسیدیم این خبر هم وجود دارد که پیشنهاد بالای 

مدیربرنامه‌های گوچی، خودبه‌خود طرف ایرانی را مایوس کرده 

و مخالفت شما بهانه بوده است، که این‌گونه پاسخ داد: »من 

از آن طرف مذاکره خبر ندارم، البته مذاکره رسمی و پیشرفته 

نبوده، اما این لغو درخواست ممکن است چند دلیل داشته 

باشد که من از باشگاه خبر دارم و دلایل دیگر ممکن است 

صحت داشته باشند.« 

وی در این خصوص که گفته می‌شود قوچان‌نژاد پیش از این 

پیشنهاد تراکتورسازی تبریز را هم رد کرده بود، تاکید کرد: »من در 

جریان این امر نیستم و این حق بازیکن است که گزینه‌ها را بررسی 

کند. خودتان می‌گویید که رد کرده بود، بنابراین دیگر ربطی به 

باشگاه ندارد. گوچی حرفه‌ای است و اگر قرار بود پیشنهادی را 

جدی‌تر بررسی کند، حتما آن را با باشگاه درمیان می‌گذاشت.«

 مدیر روابط‌عمومی زوله

باشگاه به گوچی نیاز دارد

در ادامه به‌سراغ کائن ریله، رئیس روابط‌عمومی باشگاه زوله رفتیم 

و او هم البته پاسخ‌های مشابهی داشت. از او درباره احتمال 

هرچند ناچیز انتقال گوچی به پرسپولیس تهران پرسیدیم و 

گفت: »خب یک جواب من این است که هیچ احتمالی کاملا 

صفر نیست و کسی از آینده خبر ندارد، اما این جمله بسیار تکراری 

است و مشکل شما را حل نمی‌کند، واقعیت این است که شک 

ندارم باشگاه نمی‌خواهد گوچی را از دست بدهد، به درخشش 

او دل بسته و کار تیمی او در کنار سایر بازیکنان خوب تیم، 

سود بسیار بیشتری دارد تا اینکه بخواهد او را از دست بدهد.« 

وی درباره وضعیت باشگاه در دوراه بحران کرونایی نیز گفت: 

»به هرحال مشکل برای همه باشگاه‌ها ایجاد شده است، ما هم 

بخشی از این مبارزه اقتصادی هستیم، حقوق هفتگی بازیکنان 

برای مدتی عقب افتاد و بی‌نظمی داشتیم، کارکنان باشگاه نیز 

بسیار صبور بودند و البته کمک‌های دولتی به باشگاه‌ها نیز موثر 

بود و در مقطعی از زمان به ما امید داد.«

داستان پرونده سامان قدوس و باشگاه هوئسکا سرانجام با پایانی 

خوش برای این ملی‌پوش ایرانی همراه بود و او دیگر مجبور نیست 

غرامتی هنگفت را به باشگاه اسپانیایی بپردازد. دادگاه CAS روز 

دوشنبه پس از ماه‌ها تاخیر نتیجه این پرونده را اعلام کرد که طبق 

آن محرومیت چهار ماهه قدوس و همچنین محرومیت باشگاه 

سوئدی اوسترشوند از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی تایید شده اما حکم 

فیفا برای پرداخت غرامت 4 میلیون یورویی از سوی این بازیکن و 

باشگاه سوئدی به هوئسکا لغو شد. 

قدوس در سال 2018 در آستانه جدایی از اوسترشوند بود و حتی در 

تست پزشکی هوئسکا نیز شرکت کرد و توافقنامه‌ای را با این باشگاه 

نیز به امضا رساند اما ناگهان باشگاه سوئدی تصمیمش عوض شد و 

مهاجم ایرانی خود را به آمیان فرانسه فروخت. هوئسکا نیز شکایت 

خود را به فیفا برد و قدوس و اوسترشوند در این پرونده محکوم 

شدند. قدوس در ابتدای فصل پیش محرومیت خود را گذراند اما 

بابت جریمه سنگینی که قرار بود به همراه این تیم سوئدی بپردازد 

پرونده را به دادگاه حکمیت ورزش برد. این جریمه می‌توانست به 

قیمت ورشکستگی باشگاه اوسترشوند تمام شود و بی‌دلیل نیست 

که مدیرعامل این باشگاه پس از انتشار این خبر گفت که بسیار 

خوشحال است و حالا می‌تواند نفس راحتی بکشد. 

گفت‌وگوی »فرهیختگان« با دو مسئول رسانه‌ای تیم هلندی درباره پیشنهاد پرسپولیس برای گوچی

مدیر رسانه‌ای زوله: پیشنهاد پرسپولیس غیررسمی بود و  رد شد
مدیر روابط‌عمومی زوله: باشگاه نمی‌خواهد رضا را از دست بدهد

خیال قدوس و اوسترشوند راحت شد

 آرامش پس از 
2 سال مجادله

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار
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 شماره مسلسل 39۱۸
 پنجشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۹

 ۲۶ ربیع‌الاول۱۴۴۲  
 ۱۲ نوامبر ۲۰۲۰ 

 شماره 31۸۰

مدیر روابط‌عمومی زوله: باشگاه نمی‌خواهد رضا را از دست بدهد

وله: پیشنهاد پرسپولیس  مدیر رسانه‌ای ز
غیررسمی بود و  رد شد

گزارش »فرهیختگان« از آخرین خبرهای نقل و انتقالاتی پرسپولیس

گزینه‌های اصلی منتفی شدند، طاهرخانی جدی شد


